**H**diuro vos filie hierusalem per capreas ceruosq; camporu ne suscitatis neq; vigilare faciat is dilectam quo ad usq; ipsa velit. Vix dilecti mei. Ecce iste venit saliens in montibus transiliens colles. Similis est dilectus meus capree hymnus locq; ceruorum. En ipse stat p<sup>o</sup> parietem nrm respicies post fenestras pspiciens p cancellos.

**T**u autem domine miserere nob. **R.** Sup salutem et oem pulchritudinem dilecta es a dno et regina celestis vocari digna es. Nam et chori angelorum portores et concives tui.

**S**pecie tua. Nam. Gloria Nam. In tertio nocturno. Venit in oratum meum soror mea sponsa messui mirham meaz cum aromatib; meis. **ps.** Late. **I.** Comedi lauiz cu melle meo bibi vinum cum lac te meo. **ps.** Dns regnauit ex ultet. **an.** Talis est dilectus meus et ipse est amicus meus filie hierusalem. **ps.** Cantate. **ii. v.** Adiuuabit eam deus. **E**uangelium Scdm lucam.

**F**ielis in quoddam castellum: et mulier quedam marcha nomine exceptit illum in domum. Et reliq. **O**milia bea-

**C**astellum in **U**niuersitate Anselmi ep. quod intrauit iesus singulariter et intemeratam virginem eiusdem iesu genitricem salvam. Sepulturam regula per similitudinem accipimus. Castellum eni significat quamlibet turrim et murum in circuitu eius que duo inuicez sese defendunt ita ut hostes per murum ab arce et a muro per arcem arceantur. Huiusmodi castello non incongrue virgo maria assimilatur quam virginitas mentis et corporis quasi murus vndeque vallavit. ut nullus vincibilis bidim effet ad eam accessus: nec sensus eius aliqua corrumpetur illecebra. Tu autem domine miserere nobis. **R.** Esta est speciosa inter filias hierusalem sicut vidistis eam plenam charitate et dilectione. In cubilibus et in hortis a romatum. **S**pecie tua et pulchritudine tua. In cubilibus. **Lectio Octaua.**

**C**et quia virginitatem cum libido non possit solet impugnare superbiam: est in eadem virginine turris humilitatis que a muro virginitatis omnem repellit superbiam. Itaque hec duo murus videlicet virginitatis et turris humilitatis ab alterutro munientur ut nunquam in humili virgine fuerit aut superba virginitas aut inqui